
受講料 107,500円（教材費込） 定 員 20名

講座番号
経理実務力UPコース（前期）252016 4/23（水）申込

締切

ビジネススキル

未経験から即戦力の経理へ！
実践力＆転職サポートで差をつける実力アップコース
1.経理のプロへ！「実務力UPコース」で、実践力と自信を！未経験者歓迎！
「実務力UPコース」は、経理実務に特化し、学び～キャリアマッチングまで
をサポートする、本気で経理を目指す方のためのコースです。実践的な演
習と会計士・税理士によるオリジナルレッスンで、現場で求められる「実務
力」を習得。あなたの理想のキャリア実現を応援します！

2. 「実務力UPコース」の3つの強み
①実務直結のカリキュラム : 実際の業務を想定したケーススタディや演習
　で、現場で活きるスキルを徹底的に鍛える。
②オンラインコミュニティ: 受講者同士のコミュニケーションや講師とのコ
　ミュニケーションがいつでも取れる環境。
③充実のキャリアサポート: 正社員/パート、業務委託などキャリアマッチ
　ングの機会を提供。

3. こんな方にオススメ！
本気で経理職に転職したい方
実践的スキルで即戦力として活躍したい方
強みを活かしたキャリアプランを実現したい方

「実務力UPコース」を受講して、実践力と自信を身につけ、憧れの経理職を
目指しましょう！

全11回／各90分開講計画

回 日付 曜日 実施方法 9：00～10：30

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

5/10

5/24

6/7

6/21

7/5

7/19

8/2

8/16

8/30

9/13

9/27

土

土

土

土

土

土

土

土

土

土

土

対面

オンライン

オンライン

対面

オンライン

オンライン

オンライン

オンライン

対面

オンライン

オンライン

財務諸表と仕訳の基本

経理のルール・多種多様な会計ソフト

経理でよくある事例

税金の種類・会計と税務

収益の認識・原価計算

引当金と資産除去債務・決算の手続き

経理体験①

経理体験②

【特別開催】リモート経理のリアル 鈴木 ひとみ、齋藤 和也、矢島 志織
すずき             さいとう かずや   やじま   しおり　
株式会社Cuel講

師

※オンラインと対面を組み合わせて開講します。

オンラインと対面を組み合わせて開講します。
※5/10、6/21は対面講座となりますが、ご自身のPCの持参は任意となります。
　8/30（対面）はご自身のPCの持ち込みを推奨しますが、必須ではありません。
対面講座は星が丘キャンパスにて行います。教室は開講決定後にお知らせします。

受講上の注意、受講日に持参するもの

総論・様々な会社業務・経理業務とは
何か

給与計算の基本/社会保険の基本
源泉徴収票と給与計算・支払に関する業務

◆オンライン授業に必要な機器等
オンライン授業では、安定したインターネット接続環境が
必要となります。
・パソコン（Windows/Mac）
・ウェブカメラ（PC内蔵カメラ、または外付けUSBカメラなど）
・マイク（パソコン内蔵を推奨）

女性
限定

［説明動画］




