経理実務力UPコース(前期)







開講計画 全11回/各90分

※オンラインと対面を組み合わせて開講します。

0	日付	曜日	実施方法	9:00~10:30
1	5/10	土	対面	財務諸表と仕訳の基本
2	5/24	土	オンライン	総論・様々な会社業務・経理業務とは 何か
3	6/7	土	オンライン	経理のルール・多種多様な会計ソフト
4	6/21	土	対面	給与計算の基本/社会保険の基本 源泉徴収票と給与計算・支払に関する業務
5	7/5	土	オンライン	経理でよくある事例
6	7/19	土	オンライン	税金の種類・会計と税務
7	8/2	土	オンライン	収益の認識・原価計算
8	8/16	土	オンライン	引当金と資産除去債務・決算の手続き
9	8/30	土	対面	経理体験①
10	9/13	土	オンライン	経理体験②
11	9/27	土	オンライン	【特別開催】リモート経理のリアル

107,500円(教材費込)

定員 20名

未経験から即戦力の経理へ! 実践力&転職サポートで差をつける実力アップコース

1.経理のプロへ!「実務力UPコース」で、実践力と自信を!未経験者歓迎!

「実務力UPコース」は、経理実務に特化し、学び~キャリアマッチングまで をサポートする、本気で経理を目指す方のためのコースです。実践的な演 習と会計士・税理士によるオリジナルレッスンで、現場で求められる「実務 カ」を習得。あなたの理想のキャリア実現を応援します!

2.「実務力UPコース」の3つの強み

- ①実務直結のカリキュラム:実際の業務を想定したケーススタディや演習 で、現場で活きるスキルを徹底的に鍛える。
- ②オンラインコミュニティ: 受講者同士のコミュニケーションや講師とのコ ミュニケーションがいつでも取れる環境。
- ③充実のキャリアサポート: 正社員/パート、業務委託などキャリアマッチ ングの機会を提供。

3. こんな方にオススメ!

本気で経理職に転職したい方 実践的スキルで即戦力として活躍したい方 強みを活かしたキャリアプランを実現したい方

「実務力UPコース」を受講して、実践力と自信を身につけ、憧れの経理職を 目指しましょう! 「説明動画]



株式会社Cuel

すずき さいとう かずや やじま しおり 鈴木 ひとみ、齋藤 和也、矢島 志織



受講上の注意、受講日に持参するもの

オンラインと対面を組み合わせて開講します。

- ※5/10、6/21は対面講座となりますが、ご自身のPCの持参は任意となります。 8/30(対面)はご自身のPCの持ち込みを推奨しますが、必須ではありません。 対面講座は星が丘キャンパスにて行います。教室は開講決定後にお知らせします。
- ◆オンライン授業に必要な機器等

オンライン授業では、安定したインターネット接続環境が 必要となります。

- ・パソコン(Windows/Mac)
- ・ウェブカメラ (PC内蔵カメラ、または外付けUSBカメラなど)
- マイク(パソコン内蔵を推奨)